

Protokół nr 16/16

**ze wspólnego posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej
oraz Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 19 stycznia 2016 r., w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego
w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.35 Przewodnicząca Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Jolanta Szymczak. W obradach udział wzięli członkowie Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej oraz Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej w Mosinie, a także goście według *załączonych list obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Dominik Michalak przedstawił szczegóły na temat akcji „Koperta życia”, przekazując przy tym zebranim do obejrzenia taką kopertę, która już funkcjonuje w innej gminie.

Robert Judek z Rejonowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu przedstawił szczegóły na temat „Poznańskiego Pudełka Życia”. Poinformował przy tym o akcji Rejonowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu, która ma na celu propagowanie noszenie specjalnych opasek z informacjami ułatwiającymi udzielenie danej osobie w razie potrzeby pomocy medycznej.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z Komisją Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz gośćmi przeprowadziła dyskusję między innymi na temat danych, które powinny zostać umieszczone w „Kopercie życia”, „Pudełku życia” i na opasce propagowanej przez RSPR w Poznaniu, potrzeby ich uwiarygodnienia przez lekarza, możliwości uzyskania dofinansowania na tego rodzaju inicjatywy w przypadku przynależności Gminy Mosina do Związku Miast Polskich, możliwości włączenia się organizacji emeryckich w promowanie tych inicjatyw wśród swoich członków oraz możliwości włączenia jednostek pomocniczych gminy w pomoc osobom, które chciałyby mieć „Kopertę życia”, „Pudełko życia”, czy opaskę propagowaną przez RSPR w Poznaniu, kosztów „Koperty życia” i możliwości jej sfinansowania z budżetu Gminy Mosina, potrzeby rozpropagowania akcji społecznej „Koperta życia” na łamach „Informatora Mosińskiego” i stronie internetowej Gminy Mosina.

Anna Ratajczak z „MEDICOMPLEX” przedstawiła szczegóły na temat akcji „Akademia Zdrowia”.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z Komisją Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat możliwości zamieszczenia informacji o tej inicjatywie na stronie internetowej Gminy Mosina.

Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Dominik Michalak zwrócił się z prośbą o przekazanie wszystkim radnym sprawozdania za rok 2015 dotyczącego „Informatora Mosińskiego” z dnia 19 stycznia 2016 r., które *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Zastępca Kierownika Referatu Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu Marlena Chmielewska przedstawiła szczegóły na temat zrealizowanych i planowanych działań Burmistrza Gminy Mosina, mających zachęcić mieszkańców do płacenia podatków w Gminie Mosina.

Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Dominik Michalak zaproponował, aby ulotkę zachęcającą mieszkańców do płacenia podatków w Gminie Mosina zamieścić w „Informatorze Mosińskim”.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z Komisją Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat możliwości uzyskania

danych statystycznych, które wskazałyby, czy ilość mieszkańców płacących podatki w Gminie Mosina wzrosła.

Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Dominik Michalak przypomniał temat lutowego posiedzenia wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przyjęła jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” – wniosek w sprawie przedstawienia informacji na temat kosztów wydawania „Merkuriusza Mosińskiego” w roku 2014.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ PROMOCJI GMINY i WSPÓLPRACY SAMORZĄDOWEJ:

Komisja zwraca się z prośbą o przedstawienie informacji na temat kosztów wydawania „Merkuriusza Mosińskiego” w roku 2014.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.25.

protokołował
Piotr Sokółowski
Piotr Sokółowski

przewodniczył
Dominik Michalak
Dominik Michalak

przewodniczyła
Jolanta Szymczak
Jolanta Szymczak